^^awbo/x-a^ <da^ QyfÀ/Má'üca' de
Rua São Pauio, 355-Jd.Renè-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80- CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 ^ Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: wvvw.carnarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

' i-V

• •• :' / '; "

- V^'—VV

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 293 SESSÃO ORDIN/
Realizada e[O-e5/0572Õl6

INDICAÇÃO N° 948/2016

Solicita execução de serviços de melhorias na

sinalização do trânsito, nas ruas do Distrito de Mayiasky.

ISRAEL FR/ílCrSCODE OUVEIRA
2° Secretário

.Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons oficios junto ao setor competente, visando

viabilizar a execução de serviços de melhorias na sinalização do trânsito, nas ruas do

Distrito de Mayiasky.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz urgente e necessária, para

atender aos municipes, os quais procuraram este Vereador- para interceder junto' ao

Executivo, execução de melhorias para a sinalização do trânsito nas ruas do referido

Distrito, tendo em vista as necessidades desse benefício para a população.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 25 de

agosto de 2016.

JOSÉ ÜARLOS DÊ CAWíaRCÜ
/{ZÉ CAMARGO) '

Vereador

PROTOCOLO N® CETSR 25/08/2016 - 16:32:50 04658/2016
/inlsc